
EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO  Nº  0401.01-23-DL    -  CONTRATO Nº  20239029   -  ORIGEM:
Dispensa  DE  LICITAÇÃO  Nº  0401.01-23-DL-  CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
MILHÃ/CE  -  CONTRATADA(O).....:  EDUARDO  OLIVEIRA  MACHADO  NETO  03439584305   -
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO
PREVENTIVA  E  CORRETIVA  EM  COMPUTADORES,  IMPRESSORAS,  INSTALACAO  E
CONFIGURACAO DE REDE CABEADA E SEM FIO, INSTALACAO DE SISTEMAS EM REDE DE
INFORMATICA  E  INSTALACAO  DE  PROGRAMAS  DE  ANTIVIRUS  -  VALOR  TOTAL:  R$  R$
17.400,00 (dezessete mil, quatrocentos reais)  - VIGÊNCIA: 05 de janeiro de 2023 a 31 de
dezembro de 2023 - DATA DA ASSINATURA: 05 de janeiro de 2023

Av. Prefeito Azimiro de Oliveira, 1031 - Centro - Milhã-CE
CNPJ: 01.630.119/0001-00

E-mail: cmm.camaramilha@gmail.com


